
PLATO-Computerzucht / Liz. 0423060hinz

09341-98-770 V
"König"

NL-93-2163423 V
"Vater Quicksilver !"

NL-92-2445370 W
"Enkelin Carl Lewis !"

05388-99-1100 W
"Schwester Albatros"

B-93-6126953 V
"Flor Vervoort"

B-94-6321534 W
"Orig. Flor Vervoort"

B-92-5333830 V

B-90-6369446 W

09341-98-770 V
"König"

08714-96-1459 V
"Enkel Nationale 1"

B-99-6151864 W
"Enkelin 231"

NL-93-2163423 V
"Vater Quicksilver !"

NL-92-2445370 W
"Enkelin Carl Lewis !"

B-95-4163009 V
"Bruder Superke !"
B-96-4296023 W

"Enkelin Uno-Victory "

06084-19-25 W

B-90-4130642 V
0254-98-225 W

B-86-4032033 W
B-88-4093400 V
B-83-4604413 W
B-84-4008161 V
B-86-4032033 W
B-88-4093400 V
B-94-4176254 W
B-92-4576725 V
B-93-4198051 W
B-93-4198003 V

NL-90-1910886 W
NL-86-390438 V
B-87-5771040 W
NL-90-5106168 V
B-96-6307026 W

B-90-6237664 V
B-91-2448441 W
B-91-6089900 V

09980-93-369 W
NL-93-159651 V
B-92-6327103 W
07287-88-847 V

0254-98-225 W
B-90-4130642 V
B-86-4032033 W

B-83-4604413 W
B-84-4008161 V

B-88-4093400 V
B-94-4176254 W
B-92-4576725 V

B-93-4198051 W
B-93-4198003 V

NL-90-1910886 W
NL-86-390438 V
B-87-5771040 W
NL-90-5106168 V
B-96-6307026 W
B-90-6237664 V
B-91-2448441 W
B-91-6089900 V
09980-93-369 W
NL-93-159651 V
B-92-6327103 W
07287-88-847 V

01769-97-27 W
"Königin"

B-92-5333830 V

B-93-6126953 V
"Flor Vervoort"
B-94-6321534 W

"Orig. Flor Vervoort"

B-90-6369446 W

01769-97-27 W
"Königin"

08714-96-1459 V
"Enkel Nationale 1"

B-99-6151864 W
"Enkelin 231"

B-95-4163009 V
"Bruder Superke !"

B-96-4296023 W
"Enkelin Uno-Victory "

B-90-4130642 V
"UNO 2"

B-89-4479348 W
"Legiest Täubin !"

B-90-4130642 V
"UNO 2"

B-90-4130642 V
"UNO 2"

B-89-4479348 W
"Legiest Täubin !"

B-90-4130642 V
"UNO 2"

05388-99-1100 W
"Schwester Albatros"44797 Bochum-Stiepel

B-88-4093400 V

B-86-4032033 W

Schlaggemeinschaft

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski
B-96-6427427 V

"Sohn Vervoort Vogel"

B-99-6264254 W
"1. Preis - 516 Tb."

01769-04-1377 V
"Sohn König x Königin"

08714-01-622 W
"Linie Flor Engels !"

NL-97-1051815 V
"Der Quicksilver"

B-00-4412247 W
"Tochter Br. Superke "
Farbe: Geschelpt

05388-93-310 V
"8 x 1. Preis/Charlie"
Farbe: Schalie

05388-03-499 W
"Tochter UNO 2"

B-96-6427427 V
"Sohn Vervoort Vogel"

B-99-6264254 W
"1. Preis - 516 Tb."

01769-04-1377 V
"Sohn König x Königin"

08714-01-622 W
"Linie Flor Engels !"

NL-97-1051815 V
"Der Quicksilver"

B-00-4412247 W
"Tochter Br. Superke "
Farbe: Geschelpt

05388-93-310 V
"8 x 1. Preis/Charlie"
Farbe: Schalie

05388-03-499 W
"Tochter UNO 2"

B-00-6092474 V
"Van der Veken"

Ihr Großvater ist ein Original
Vogel vom Schlage Flor Vervoort,
ein Enkel des Bourgesman

Diese Täubin stammt aus den
besten Reisetauben von Jos
van der Veken

01769-07-1089 W
"Schellens x Engels !"

Sie stammt aus einem Sohn
des Stammpaares König x
Königin.

Seine Mutter stammt aus
Enkel Nationale 1 x Enkelin
des 231 von Flor Engels

B-02-4202233 V
"Sohn Quicksilver !"

Sein Vater der Quicksilver
flog 5 x den 1. Konkurs und
stammt aus Enkel Carl Lewis

Sein Großvater aus der Linie
des Bol errang in 3 Jahren
30 Preise !

05388-04-624 W
"Tochter Charlie 1"

Er stammt aus dem bekannten
Charlie 1 von Ernst Nebel aus
Obernburg/Main !

Seine Mutter ist eine Tochter
des Uno 2, dem Vater des
Charlie 1 von Ernst Nebel

B-00-6092474 V
"Van der Veken"

Ihr Großvater ist ein Original
Vogel vom Schlage Flor Vervoort,
ein Enkel des Bourgesman

Diese Täubin stammt aus den
besten Reisetauben von Jos
van der Veken

01769-07-1089 W
"Schellens x Engels !"
Sie stammt aus einem Sohn
des Stammpaares König x
Königin.

Seine Mutter stammt aus
Enkel Nationale 1 x Enkelin
des 231 von Flor Engels

B-02-4202233 V
"Sohn Quicksilver !"

Sein Vater der Quicksilver
flog 5 x den 1. Konkurs und
stammt aus Enkel Carl Lewis

Sein Großvater aus der Linie
des Bol errang in 3 Jahren
30 Preise !

05388-04-624 W
"Tochter Charlie 1"

Er stammt aus dem bekannten
Charlie 1 von Ernst Nebel aus
Obernburg/Main !

Seine Mutter ist eine Tochter
des Uno 2, dem Vater des
Charlie 1 von Ernst Nebel

0989-09-778 V
"2011 = 13/10 Preise "
Farbe: blau
Super Reisevogel aus 
dem alten van der 
Veken Vogel !

Er bildet zusammen mit
der "53" ein Superzucht-
paar mit vielen Supertauben.

"778" errang bei insgesamt
13 Einsätzen 10 Preise in
der RV Bochum 05 !

0158-10-53 W
"Superzuchttäubin !"
Farbe: Schallie
Sie ist eine Enkelin des
Quicksilver der insge-
samt 6 x 1. Preis flog 
und eine Enkelin des
"Charlie I" der 8 x den
1. Preis errang !

Ihre Nestschwester "52"
flog als Jungtaube 5 Preise
bei 5 Einsätzen !

Mehrere Kinder der "53"
fliegen 1. Konkurse oder
10-12 Preise pro Jahr !

0989-09-778 V
"2011 = 13/10 Preise "
Farbe: blau
Super Reisevogel aus 
dem alten van der 
Veken Vogel !

Er bildet zusammen mit
der "53" ein Superzucht-
paar mit vielen Supertauben.

"778" errang bei insgesamt
13 Einsätzen 10 Preise in
der RV Bochum 05 !

06084-17-220 V
"13/10 Preise in 2019"
Farbe: blau
Er stammt aus dem Super-
zuchtpaar 778 x 53 aus dem
Schlage Siegfried Scharf.

Jung 6/4 Preise !

220 ist Nestbruder der 221 
und Vollbruder des 1263 der
in 2017 in der RV Bochum 05
1 x den 1. Konkurs flog !

0158-10-53 W
"Superzuchttäubin !"
Farbe: Schallie
Sie ist eine Enkelin des
Quicksilver der insge-
samt 6 x 1. Preis flog 
und eine Enkelin des
"Charlie I" der 8 x den
1. Preis errang !

Ihre Nestschwester "52"
flog als Jungtaube 5 Preise
bei 5 Einsätzen !

Mehrere Kinder der "53"
fliegen 1. Konkurse oder
10-12 Preise pro Jahr !

Information
   www.Pigeon.de

06084-17-221 W
"13/12 Preise in 2019"
Farbe: blau
221 wurde zweitbeste
Taube der RV Bochum 05
im Jahre 2019 !

Ihr Nestbruder 220 flog
10 Preise bei 13 Ein-
sätzen im Jahre 2019 ! 

Sie ist eine direkte 
Schwester des 1263 
und der 176 die beide
den 1. Konkurs flogen !

http://www.Pigeon.de

